GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

MOÇÃO Nº____/2025

Votos de Congratulação e Aplausos à ACBMB - Associação

Comunitária do Bairro de Mãe-bá, pela apresentação da

1ª prestação de contas semestral dos trabalhos realizados

pela associação.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente

MOÇÃO DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS à ACBMB - Associação Comunitária

do Bairro de Mãe-bá, pela apresentação da 1ª prestação de contas semestral dos trabalhos

realizados pela associação.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador a nova diretoria que em 6

(seis) meses já mostrou competência e determinação. A prestação de contas aberta a sociedade

mostra a importância da publicização dos atos e serviços dos membros que foram eleitos pelos

moradores.

Com essa conduta, a diretoria honra os votos obtidos, bem como sua comunidade com sua

determinação e profissionalismo e esta Câmara Municipal, por meio desta homenagem, traduz

o sentimento.

Plenário Urias Simões dos Santos, 31 de julho de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340039003800340037003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 31/07/2025 10:00

Checksum: 3317FFC78FAC2DE38C0C63C03B5721DB08A0E206BAFC54715B804139EE4BC643

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.